#>d
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АО. 06. АОЛО » и / ^ -З б
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О порядке и условиях предо
ставления в Иркутской обла
сти жилых помещений в до
мах системы социального об
служивания граждан и поль
зования такими жилыми по
мещениями»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О порядке и условиях предо
ставления в Иркутской области жилых помещений в домах системы соци
ального обслуживания граждан и пользования такими жилыми помещени
ями».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко